
UCHWAŁA NR VII/56/2019 

RADY GMINY SEJNY 

z dnia 9 lipca 2019 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 211, 212, 214, 217, 220, 235, 236, 237 i art. 242 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się dochody o kwotę       440,00 zł.;  

2) zwiększa się dochody o kwotę  54 871,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, w tym: 

1) zmniejsza się wydatki o kwotę  151 879,00 zł.; 

2) zwiększa się wydatki o kwotę  889 310,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem:  16 795 260,04 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 590 739,04 zł., 

b) majątkowe w kwocie       204 521,00 zł.; 

2) Plan wydatków ogółem:  17 618 565,04 zł., w tym: 

a) bieżące w kwocie  16 262 476,04 zł.,  

b) majątkowe w kwocie      1 356 089,00 zł. 

 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne Gminy Sejny realizowane w 2019 roku, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 823 305,00 zł. zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych. 

 

§ 5. Łączna kwota przychodów budżetu wynosi 823 305,00 zł. oraz łączna kwota 

rozchodów budżetu wynosi 0,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

 



 2 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Sejny w 2019 

roku, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2019 rok przedstawia załącznik  

Nr 6. 

 

§ 8. Tracą moc obowiązującą: 

1) § 9 uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2019 rok; 

2) §§ 3, 4 i 5 uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 16 kwietnia 2019 r.  

w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok; 

3) załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/12/2018 Rady Gminy Sejny z dnia 21 grudnia 2018 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sejny na 2019 rok; 

4) załączniki Nr 3 i 4 do uchwały Nr V/43/2019 Rady Gminy Sejny z dnia 16 kwietnia 

2019r. w sprawie zmian budżetu Gminy Sejny na 2019 rok. 

 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
         Przewodniczący Rady 
 

     Anna Szułowicz 


